



Spokojna, dnia 25 września 2023 r.

Pan Cezary Sadrakuła

Burmistrz Gminy Sława

PETYCJA W SPRAWIE BUDOWY CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ NR 1016F W MIEJSCOWOŚCI SPOKOJNA

My, niżej podpisani mieszkańcy sołectwa Spokojna, zwracamy się do władz Powiatu Wschowskiego oraz władz Gminy Sława z prośbą o uwzględnienie w planach inwestycyjnych na 2024 rok, oraz możliwie szybkie wykonanie pobocza w formie chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej nr 1016F w miejscowości Spokojna.

Spokojna jest wioską, która z roku na rok się powiększa. Budują się nowe domy, przybywa mieszkańców. Niestety ze względów bezpieczeństwa "nowi mieszkańcy" naszej wsi są mało zaangażowani w spotkania integracyjne, tj. ogniska, festyny itp., ze względu na brak chodnika przy drodze powiatowej nr 1016F. Naszym celem jest, aby mieszkańcy którzy mieszkają w części wioski bez chodnika, mogli czuć się bezpiecznie poruszając się po niej. Jest to kawałek drogi wylotowej, dlatego przemieszczani się tam pieszo jest niebezpieczne, dodatkowo brak pobocza sprawia że jest to praktycznie niemożliwe. Droga powiatowa przebiegająca przez naszą wioskę jest kręta i mało oświetlona. Z każdym rokiem na ww. drodze zwiększa się natężenie ruchu samochodowego. Prócz samochodów, codziennie podążają przez nią piesi, rowerzyści, czy biegacze. Chcemy, aby nasi mieszkańcy mogli spokojnie i bez obaw docierać chociażby na sale wiejską, czy też plac zabaw. Zaznaczyć należy również, że chodnik byłby bezpiecznym rozwiązaniem dla dzieci dojeżdżających do szkół, by mogły one dotrzeć na przystanek, który znajduje się w środkowej części wioski. Nasza społeczność chce się integrować. Organizujemy na bieżąco spotkania na sali wiejskiej, czy też różne imprezy tematyczne. Chcemy, aby każdy mieszkaniec mógł przybyć na miejsce bezpiecznie.

Budowa chodnika jest jedynym rozwiązaniem, które podniesie bezpieczeństwo użytkowników drogi. Życie ludzkie uratowane przez właściwe inwestowanie środków publicznych jest najważniejsze. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie sprawy.

Załączniki:

Lista podpisów mieszkańców wraz z klauzulą informacyjną

Do wiadomości:

1. Adresat
2. Starosta Powiatu Wschowskiego

*Radna Rady Miejskiej
w Sławie Bem Jadwiga*

Magdalena
SŁAWA
Spokojna
Gm. Sława